各位
平成２９年１月吉日

税理士法人 ＮＥＸＴ

代表社員税理士 一川 明弘

税理士法人 ＮＥＸＴ ５０周年記念ゴルフコンペのご案内

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、おかげさまで税理士法人 ＮＥＸＴは 現会長 安江靖和 が昭和４２年に安江会計事務所として創業

以来、２月２３日をもちまして５０周年を迎えるにいたりました。これもひとえに皆様方の絶大なご支援の賜物と

深く感謝申し上げます。

 つきましては、日頃の謝恩の心を込めて下記により、「記念ゴルフコンペ」を行います。“海外旅行ペアチケ

ット”をはじめ、多くの賞品を用意しておりますので、皆様どうぞご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

◆ 日  時   平成２９年 ４月１２日（水） ＯＵＴ・ＩＮスタート ＡＭ ７：００

                （貸切 ３０組～４０組を予定しております）

◆ 場  所   ぎふ美濃ゴルフ倶楽部 ＴＥＬ（０５７５）３５－０１１１

岐阜県美濃市横越３８３－１

◆ 会  費   ５，０００円（経友会ゴルフ同好会会員 無料）

◆ 競技方法  ①１８Ｈストロークプレイ ②ダブルぺリア方式

※３月１５日（水）で締め切らせて頂きますので、ご参加される方お早めにご連絡下さい。

■弊社は個人情報保護その他の関係法令及びガイドライン等を順守しております。

■弊社の個人情報に関する取り扱いについては、「プライバシーポリシー(※)」をご覧ください。※URL http://next-zei.jp/privacy/

■ご記入頂いた情報は、弊社が開催する記念ゴルフコンペ以外の目的には使用いたしません。

□上記のことに同意します。（チェックを付けてください）

ＮＥＸＴ ５０周年記念ゴルフコンペに参加致します。

企業名       氏名    ｵﾌｨｼｬﾙ

       氏名    ｵﾌｨｼｬﾙ

企業名       氏名    ｵﾌｨｼｬﾙ

       氏名    ｵﾌｨｼｬﾙ

FAX058-275-3556 三浦行

http://next-zei.jp/privacy/